CISIDODAVATEL,C,40
1
2J.K.R. s.r.0.
3 Drogerie Ro‘mit |
4
5
6
7 ALKA Ho©ovice
8
9
10
11 SUBLIMA a.s. B©eznice
12 —stav soci Inj p,fe
13
14 SORDE a.s.
15
16
17
18
19 Lhot k Daniel
20
21 Koudelka Jaromir
22
23 KARMAX s.p.
24
25
26
27
28 SUBLIMA a.s. B©eznice
29
30 KARMAX s.p.
31
32 Suchop r
33 Opel
34 Opel
35 Opel
36 Opel
37 Opel
38 Suchop r
39 Opel
40 Suchop r
1 Opel
2 Koukalov
3 ’elez ©stvj >r mek
4 Dan"k
5 Opel
32 Dan’k
33 Dan’k
34 Dan"k
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FY.ZA_CO,C,45

N

Prodej

Prodej

Prode;j

Prodej

Prodej

Prodej

Prode;j

Prodej

Prodej

Prodej

Prodej

Prodej

Prodej

Prode;j

Prodej

Prodej

Prode;j

Prodej

Prodej

Prodej

Prodej

Prodej

Prodej

Prodej

Prodej

Prode;j

Prodej

Prodej

Prodej

Prodej

Prodej

P©evzetj z lohy z banky
P©ed nj z lohy zam’stnanci
Vr cenj z lohy zam”stnancem
P©evzetj z lohy z banky
P©ed nj z lohy zam stnanci
P©ed nj z lohy zam’stnanci
P©evzetj z lohy z banky
P©evzetj z lohy z banky
P©ed nj z lohy zam stnanci
tlensk™ podil

kancel ©.pot©eby

F.. G-0023009

vrt ky

poho t'nj

Odvod tr'by

Odvaod tr'by

Odvod tr'by
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DATUMCASTKA,NUCLDOKLAD,C

HiH
HH#H
HHH#H
HiHH
HHH#H
HH#H
HHH#H
HiH
HH#H
HH#H
HHH
HHH
HH#H
A
HH
HH#H
A
HHH
HHH#H
HitH
HH#H
HiH
HH#H
HiHH
HH#H
HHH#H
HiH
HH#H
Hit#H
HH#H
HiHH
HH#H
HH#H
HiH#H
HH#H
HHH#H
A
HiH
HH#H
HHH
HHH
HH#H
HH#H
HH#H
HiH
HiH
HHH
HHH#H

9834.50 @
19672.90 @
12107.00 @

858.90 @
824.80 @

3811.80 @
20520.00 *

1226.00 *

1647.00 *

7515.20*
12180.00

1317.70

760.80
10872.40

1026.00

9920.00

1906.40

2835.40
75665.70

9342.40
23122.90
10440.00
22000.00

1434.10

1316.80

174.00

8992.80
19450.00

3448.90
19090.40

2682.20
20346.00 @
20346.00 @

400.14 @
10681.65 @
10681.65 @

8477.50 @
20854.65 @
12207.60 @
12207.60 @
50000.00 @

1530.00 @

504.50 @

1970.00 @

990.00 @
43000.00

9000.00
25000.00

11000001
11000002
11000003
11000004
11000005
11000006
11000007
11000008
11000009
11000010

12000001
12000002
12000003
12000004
12000005
12000006
12000007
12000008
12000009
10000001
10000002
10000003
10000004
10000005



35 Dan’k
36 Dan’k
37 Dan’k
38 Dan"k
39 Dan’k
6 AUTOFORTE s.r.o.
7 FAUNER-CAR
8 Koukalov
9 Opel
10 ALKA a.s.
11
12 Dan’k
13 Koukalov
14 Lhot k Daniel
15 Pavlijkov
16 Martjnek
17 Drogerie R zl
18
19 ATRO Okrouhlice
20 MONTES s.r.o
21 Celnj £©ad P©jbram
22 J.K.R. s.r.0.

23 Stavebniny FORTE s.r.o.

24

25 Lhot k Daniel

26 WORK-CENTRUM s.r.o.
27

28 Opel

29 Opel

30 Pavljkov
31J.K.R. s.r.o.

32

33

34 ALKA P©jbram
35 Suchop r

36 ATRO Okrouhlice
37 Lhot k Daniel

38 Proch zka

39 Dan’k

40 Martjnek

41 SORDE a.s.

42 J.K.R. s.r.0.

91 Stavebniny Sedltany s.p.

43 Lhot k Daniel

2zZz2z2 22

>
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Odvod tr'by

Odvod tr'by

Odvod tr'by

Odvod tr'by

Odvod tr'by

zimnj pneu

reklama na slu‘ebnj v—z
drobn™ n kup
cestovn, Opel
d©ev'n™ odpad

varn konvice

poho t'nj

brou’enj

tlumoten;

potraviny pro pohot"nj
cestovn, Martjnek
kancel ©sk, pot©eby
parkovn,

odpad

Aku svorka

F.. 30148

poutat

F.. 974004

odvod do banky
tlumozen;

tsn™n;j

plyn

cestovn, Opel
koberec

Vv'plata mezd 0197

p ska do tisk rny
poho t'nj

automapa

oprava autogenu
dotace pokladny
odpad

tlumozen;

odpad

drobn™ n kup
cestovn,

F.. 970014

FV £.970022, DL $.109 V-00000027
FV £.970029, DL $.109 V-00000032
F.. 12297
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Hit#H
HiH
HH#H
HHH#H
HiHH
HHH#H
HH#H
HHH#H
HiH
HH#H
HH#H
HHH
HHH
HH#H
A
HH
HH#H
A
HHH
HHH#H
HitH
HH#H
HiH
HH#H
HiHH
HH#H
HHH#H
HiH
HH#H
Hit#H
HH#H
HiHH
HH#H
HH#H
HiH#H
HH#H
HHH#H
A
HiH
HH#H
HHH
HHH
HH#H
HH#H

11000.00
5000.00
32000.00
2000.00
42000.00
8560.00 @
1658.00 @
1338.00 @
783.00 @
1420.00 @
1620.00 @
1457.00 @
1503.00 @
2300.00 @
423.20 @
1258.00 @
211.20 @
60.00 @
420.00 @
642.00 @
4327.00 @
485.00 @
9203.00 @
20000.00 @
1350.00 @
18.60 @
5326.80 @
711.60 @
12000.00 @
15620.00 @
623.00 @
854.20 @
137.00 @
1856.00 @
30000.00
2482.00
18500.00
1742.50
975.00
1144.00
10758.00
19910.40
23272.80
25000.00

10000006
10000007
10000008
10000009
10000010
10000011
10000012
10000013
10000014
10000015
10000016
10000017
10000018
10000019
10000020
10000021
10000022
10000023
10000024
10000025
10000026
10000027
10000028
10000029
10000030
10000031
10000032
10000033
10000034



Sheetl
TYP,C,6 ZAKLADCZAKLAD1,IZAKLADZSAZBA1,NSAZBAOBDOEXP,C,3 JMENO,C, POKkDANO

PRIJEM 0.00 8061.30 0.00 1773.20 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 16125.80 0.00 3547.10 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 9924.10 0.00 2182.90 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 704.00 0.00 15490 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 676.00 0.00 148.80 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 3124.50 0.00 687.30 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 16820.20 0.00 3699.80 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 1004.90 0.00 221.10 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 1350.00 0.00 297.00 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 6160.20 0.00 1355.00 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 9983.90 0.00 2196.10 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 1080.10 0.00 237.60 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 623.60 0.00 137.20 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 8912.10 0.00 1960.30 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 841.00 0.00 185.00 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 8131.40 0.00 1788.60 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 1562.60 0.00 343.80 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 2324.10 0.00 511.30 0.00 0397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 62023.10 0.00 13642.60 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 7657.90 0.00 1684.50 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 18953.80 0.00 4169.10 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 8557.60 0.00 1882.40 0.000397 Dufek 11 DPH
PRIJEM 0.00 18033.40 0.00 3966.60 0.000397 Dufek 11 DPH
PRIJEM 0.00 1175.50 0.00 258.60 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 1079.30 0.00 237.50 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 142.60 0.00 31.40 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 7371.30 0.00 1621.50 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 15943.10 0.00 3506.90 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 2826.95 0.00 621.90 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 15648.40 0.00 3442.00 0.000397 SPRAVCE 11 DPH
PRIJEM 0.00 2198.50 0.00 483.70 0.00 0397 Mansfeld 11 DPH
PRIJEM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000297 SPRAVCE 12 Ne
VYDAJ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000297 SPRAVCE 12 Ne
PRIJEM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000297 SPRAVCE 12 Ne
PRIJEM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000297 SPRAVCE 12 Ne
VYDAJ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000297 SPRAVCE 12 Ne
VYDAJ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000297 SPRAVCE 12 Ne
PRIJEM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000297 SPRAVCE 12 Ne
PRIJEM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000297 SPRAVCE 12 Ne
VYDAJ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000297 SPRAVCE 12 Ne
PRIJEM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000197 SPRAVCE 10 Ne
VYDAJ 550.00 803.20 0.00 176.80 0.000197 SPRAVCE 10 DPH
VYDAJ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000197 SPRAVCE 10 Ne
VYDAJ 0.00 1614.70 0.00 355.30 0.000197 SPRAVCE 10 DPH
VYDAJ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000197 SPRAVCE 10 Ne
VYDAJ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000397 SPRAVCE11 B
VYDAJ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000397 SPRAVCE1l B
VYDAJ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000397 SPRAVCE 11l B
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VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
PRIJEM
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
PRIJEM
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
PRIJEM
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
PRIJEM
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
PRIJEM
PRIJEM
VYDAJ
PRIJEM
VYDAJ
VYDAJ
VYDAJ
PRIJEM
PRIJEM
VYDAJ

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
83.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2482.00
0.00
0.00
360.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7016.60
1359.00
801.60
0.00
1163.90
1327.90
1194.30
1163.90
0.00
0.00
0.00
173.10
0.00
344.20
526.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
15.20
4366.30
583.20
0.00
0.00
510.60
0.00
112.20
0.00
0.00
0.00
0.00
1428.30
504.00
531.10
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
403.00
0.00
0.00
57.10
0.00
0.00
0.00
461.90
0.00
0.00
1285.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
813.50
0.00
1767.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
14.20
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1543.40
299.00
176.40
0.00
256.10
292.10
262.70
256.10
0.00
0.00
0.00
38.10
0.00
75.80
115.80
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.40
960.50
128.40
0.00
0.00
112.40
0.00
24.80
0.00
0.00
0.00
0.00
314.20
111.00
116.90
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00 0397
0.00 0397
0.00 0397
0.00 0397
0.00 0397
0.00 0197
0.00 0197
0.00 0197
0.00 0197
0.00 0197
0.00 0197
0.000197
0.00 0197
0.00 0197
20.20 0197
0.00 0297
0.00 0297
2.90 0297
0.00 0297
0.00 0297
0.00 0297
23.10 0297
0.00 0297
0.00 0297
64.30 0297
0.00 0297
0.00 0297
0.00 0397
0.00 0397
0.00 0397
0.00 0397
40.70 0397
0.00 0397
88.40 0397
0.00 0397
0.00 0397
0.00 0397
0.00 0397
0.00 0397
0.80 0397
0.00 0397
0.00 0397
0.00 0397
0.00 0397
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SPRAVCE 11
SPRAVCE 11
SPRAVCE 11
SPRAVCE 11
SPRAVCE 11
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 10
SPRAVCE 11
SPRAVCE 10

22%
5%
22%
22%
Ne
5%
Ne

5%

22%
22%
22%

Ne
22%
5%
22%
5%

osv
Ne
22%
DPH
DPH
Ne
Ne
Ne
Ne



Sheetl
LISTEK,(POZN,C,15 OD___ ECESTA,KURS,NMENA KOD, AISTRFDAFD_RIREZILC ISLO F,C

000001 11 22 5+
000002 11 22 5+
000003 11 22 5+
000004 11 22 5+
000005 11 22 5+
000006 202 11 22 5+
000007 11 22 5+
000008 11 22 5+
000009 201 11 22 5+
000010 11 22 5+
000011 11 22 5+
000012 11 22 5+
000013 203 11 22 5+
000014 11 22 5+
000015 11 22 5+
000016 11 22 5+
000017 11 22 5+
000018 11 22 5+
000019 11 22 5+
000020 202 11 22 5+
000021 201 11 22 5+
000022 11 22 5+
000023 131 11 22 5+
000024 11 22 5+
000025 11 22 5+
000026 11 22 5+
000027 201 11 22 5+
000028 11 22 5+
000029 201 11 22 5+
000030 131 11 22 5+
000031 11 22 5+
C00001 Z N9701 16.955DEM 001 A 10 22 5 0.00
C00002 y4 N9701 16.955DEM 002 10 22 5 0.00
C00003 z N9701 16.955DEM 003 10 22 5 0.00
C00004 Y4 N9702 16.955DEM 001 A 10 22 5 0.00
C00005 y4 N9702 16.955DEM 002 10 22 5 0.00
C00006 y4 N9703 16.955DEM 002 10 22 5 0.00
C00007 z N9703 16.955DEM 001 10 22 5 0.00
C00008 Z N9704 16.955DEM 001 10 22 5 0.00
C00009 Y4 N9704 16.955DEM 002 10 22 5 0.00
A00001 z 0.000 10 22 5 0.00
A00002 Z KA 0.000 302 10 22 5 0.00
A00003 Z MA 0.000 10 22 5 0.00 G-0023009
A00004 Z MA 0.000 302 10 22 5 0.00
A00005 z 0.000 306 10 22 5 0.00
B0O0O00O1 z 0.000 301 11 22 5 0.00
B00002 Y4 0.000 301 11 22 5 0.00
B0O0O003 z 0.000 301 11 22 5 0.00
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B00004
BO0O005
BO0O006
B0O00O7
BO0O008
A00006
A00007
A00008
A00009
A00010
A00011
A00012
A00013
A00014
A00015
A00016
A00017
A00018
A00019
A00020
A00021
A00022
A00023
A00024
A00025
A00026
A00027
A00028
A00029
A00030
A00031
A00032
A00033
A00034
A00035
A00036
A00037
A00038
A00039
A00040
A00041
A00042
BO0O009
A00043

NOONNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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301
301
301
301
301

302
310
105

310

105
379
131
309
502

310

303

105
309
310

103
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11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
40
11
10

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

o

22

U1 O O 010101010101 O1O1O1O1O1O1O1O1O1 010101010101 O1TO1O1O1O1O1 01 010101 O1 o101 o101 o101 01 o1 Ol

H*

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 30148
0.00
0.00 974004
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00970014
0.00970022
0.00 970029
0.00 12297



DODAK,C,14

MNOZ,N, PAJOROZCEPO_KARKOLIKPK,N,12,2

Ne
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano
Ne
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano
Ne
Ne
Ne
1200.00 Ne
1200.00 Ne
23.60 Ne
630.00 Ne
630.00 Ne
500.00 Ne
1230.00 Ne
720.00 Ne
720.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ano
0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ne

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CS
CS

VISA

EC/MC

EC/MC

CSs

VISA

VISA

VISA

Sheetl

3811.80
20520.00

1647.00

760.80

75665.70
9342.40
23122.90

8992.80

3448.90

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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109 V-00000027
109 v-00000032

0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ano
0.00 Ano
0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ano
0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ano
0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ano
0.00 Ne
0.00 Ano
0.00 Ano
0.00 Ano
0.00 Ano
0.00 Ano
0.00 Ne
0.00 Ano
0.00 Ano
0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ano
0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ano
0.00 Ne
0.00 Ano
0.00 Ano
0.00 Ano
0.00 Ne
0.00 Ne
0.00 Ano
0.00 Ano
0.00 Ano
0.00 Ano

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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